



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.ZP.3541.2(2).2021

Parczew, dnia 29.01.2021 r.

Dział Zamówień Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: zaproszenia ofertowego na dostawy wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania ofert, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o wysokości zszywki 3,85 mm, zszywki okrągłe w przekroju.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie staplerów ze stałym kowadełkiem, siła docisku manualna/ automatyczna, rozmiar 29 mm, wysokość zszywki 5 mm, zszywki okrągłe w przekroju

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie staplerów ze stałym kowadełkiem, siła docisku manualna/ automatyczna, rozmiar 32 mm, wysokość zszywki 5 mm, zszywki okrągłe w przekroju.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 1 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm po zamknięciu 1,5mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.



Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 1 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazową rączkę staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, umożliwiającą sekwencyjną regulację wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 61 mm. (Rączka staplera bez ładunku)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,5 mm po zamknięciu 1,5 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 2 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem posiadającego sekwencyjną regulację wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 61 mm (nóż zintegrowany z ładunkiem)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 3 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiar staplera: 29 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 4 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiar staplera: 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 5 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm po zamknięciu 1,5mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 6 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm załadowany ładunkiem do tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm po zamknięciu 2,0mm). Stapler posiada dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 7 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki otwartej 3,5 mm po zamknięciu 1,5 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 8 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm do tkanki grubej (wysokość zszywki otwartej 4,8 mm po zamknięciu 2 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 2

Dotyczy pozycji nr 8: czy w związku z tym, że pozycje 7 i 8 są identyczne, Zamawiający dopuści w pozycji 8 ładunki o wysokości zszywek 4,8 mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z Formularzem cenowym.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty zostaną podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Prosimy o wykreślenie pogrubionych poniższych zapisów z umowy :
§ 5.



1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokości:
1) 0,2% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego wyrobów, za każdy dzień zwłoki w uzupełnieniu braków ilościowych i/lub jakościowych ponad termin określony w §4 ust. 2 lub 4, jednak nie mniej niż 10,00 zł;

2) 0,2% wartości brutto asortymentu objętego zamówieniem, o którym mowa w §1 ust. 2, za każdy dzień zwłoki w dostawie ponad termin określony umową, jednak nie mniej niż 10,00 zł;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 2 Poz. 1

Czy w świetle faktu, iż przekrój zszywek nie ma istotnego wpływu na jakość zespolenia, ani nie jest parametrem wpływającym na funkcjonalność czy użytkowanie przedmiotu zamówienia Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 1-8 dopuści, jako rozwiązanie równoważne, zszywki o przekroju okrągłym na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz dopuszczeniami

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 2 Poz. 3

Czy z uwagi na fakt, iż różnica 1 czy 2 mm, w długości staplera, nie wpływa w jakikolwiek sposób na funkcjonalność użytkowania produktu, Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 3 dopuści stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki rozmiar 29 mm, wysokość otwartych zszywek okrągłych na całej długości 4,8 mm. Opakowanie zbiorcze 3 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz dopuszczeniami.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 2 Poz. 4

Czy z uwagi na fakt, iż różnica 1 czy 2 mm nie wpływa w jakikolwiek sposób na funkcjonalność użytkowania produktu Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. dopuści stapler okrężny zakrzywiony z łamanym kowadełkiem po aktywacji i automatyczną siłą docisku tkanki rozmiar 31 mm, wysokość otwartych zszywek okrągłych na całej długości zszywki 5,0 mm. Opakowanie zbiorcze 3 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz dopuszczeniami.


p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr inż. Ryszard Kielar